

Międzychód, 2020-03-18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/03/ZWiK/20. Nazwa zadania: Budowa wodociągu z miejscowości Lewice do miejscowości Krzyżkówko

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy w obszarze ochrony konserwatorskiej będzie konieczny stały nadzór konserwatora zabytków?

Odpowiedź.

Projekt Budowlany: **5.1. Dane informujące, czy działka lub teren, na którym jest projektowany obiekt budowlany, są wpisane do rejestru zabytków oraz czy podlegają ochronie na podstawie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;**

Teren objęty opracowaniem częściowo zlokalizowany jest w strefie ochrony konserwatorskiej (dz.nr 27/2,77 – obręb Krzyżkówko). Ponadto teren objęty inwestycja zlokalizowany jest na terenie układów ruralistycznych miejscowości Lewice, Krzyżkówko, Tuczępy wpisanych do gminnej ewidencji zabytków. Podczas prowadzenia robót budowlanych i ziemnych, w razie ujawnienia przedmiotu posiadającego cechy zabytku należy niezwłocznie zawiadomić Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i dalsze prace prowadzić w uzgodnieniu z nim, nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014, poz. 1446 ze zm.),

Pytanie nr 2

Czy wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 3

Odpowiedzi z dnia 12.03.2020r. jest mowa o zakresie prac, nie ma jednak wyszczególnionego odcinka od PZ127 do H7. W przedmiarze zaznaczone są hydranty H4, H5, H6, H7, które leżą na trasie od PZ127 do H7, czy powyższy odcinek również należy ująć w Etapie I prac?

Odpowiedź.

Wycenę należy przygotować dla wszystkich pozycji w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 4

Czy w przedmiarze należy ująć wymianę gruntu zgodnie z opisem technicznym pkt 9.4.3. na odcinkach PZ36-PZ40 oraz PZ68-PZ69?

Odpowiedź.

Patrz pytanie nr 3

Pytanie nr 5

Z uwagi na obecne uwarunkowania prosimy o zmianę terminu składania ofert z 23.03.2020r. na 30.03.2020r.

Odpowiedź.

Nie. Dostarczenie ofert zgodnie z zapisami w siwz tj. do 23.03.2020 rok godzina 11:00. Z uwagi na obecne uwarunkowania otwarcie ofert nastąpi bez udziału oferentów

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

msk AQUALIFT sp. z o.o.

Prezes Zarządu

Wojciech Danielczak
Wojciech Danielczak